
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 28/09/2021 às 04:27:48 Joao Lopes de Sousa Neto
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 65213/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00020/2021
Data de Publicação: 18/08/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 21/09/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 70.300,00
Valor: R$ 66.481,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Aquisição de Kits de Proteção e Higiene Pessoal, destinados aos alunos da Rede Municipal de Educação
de Bonito de Santa Fé - PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 66.481,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Morar Melhor Construcoes E Servicos Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.932.265/0001-77
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 28 de Setembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 10/08/2023 23:09. Validação: F3F9.1568.934D.44C0.6D3E.6044.F426.CD55. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 65213/21. Data: 28/09/2021 04:27. Responsável: tramita.

44

44


